



FOI REF: 21/193

20<sup>th</sup> April 2021

Tel: 0300 131 4500

Website: [www.esht.nhs.uk](http://www.esht.nhs.uk)

## FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

**1. Which Risk Management System do you use?**

[Datix Risk Management Software.](#)

**2. Which version of the system are you currently using?**

[Version 14.0.34](#)

**3. Have you received an upgrade in the last 18 months?**

[No.](#)

**4. Do you have a dedicated administrator for your risk management system ? By dedicated we mean more than 75% of their role is to administrate, maintain and develop the system.**

[Yes.](#)

**5. What is the AfC grade of the dedicated administrator person?**

[A&C Band 6](#)

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust ([lynette.wells2@nhs.net](mailto:lynette.wells2@nhs.net)) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)  
Corporate Governance Manager  
[esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)